[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2024г.                                  № 301 – п1
 рп Усвяты

	Об утверждении номенклатуры должностей резерва управленческих кадров в Администрации Усвятского муниципального округа на 2025 год.

Руководствуясь   Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке формирования  резерва  управленческих кадров муниципального образования «Усвятский район», утвержденного Постановлением Администрации района от 20.06.2018 №118-п1 и в целях совершенствования муниципального управления, обеспечения  формирования, подготовки и эффективного использования резерва управленческих кадров Усвятского района, Администрация Усвятского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить номенклатуру должностей резерва управленческих кадров в Администрации Усвятского муниципального округа на 2025 год (Приложение 1)
2. Определить срок подачи заявления и документов в управление делами Администрации района для рассмотрения кандидатов в резерв управленческих кадров Администрации Усвятского муниципального округа с 12 декабря по 23 декабря 2024 года включительно.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после  подписания.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Усвятского

муниципального округа                                                                Д. А. Петров
Приложение
к Постановлению Администрации

Усвятского района
от 12.12.2024г № 301-п1
Номенклатура должностей резерва управленческих кадров в Администрации Усвятского муниципального округа  на 2025 год.
1. Заместитель Главы Администрации Усвятского муниципального округа, начальник управления по экономике и имущественным отношениям (экономический блок)- высшая должность муниципальной службы.

2. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Усвятского муниципального округа- главная должность муниципальной службы.
3.  Начальник Территориального отдела  «Усвяты» - главная должность муниципальной службы.

4. Начальник Территориального отдела  «Усвятский» - главная должность муниципальной службы.

5. Начальник Территориального отдела  «Церковищенский»- главная должность муниципальной службы.

6. Начальник отдела по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству - ведущая должность муниципальной службы.